Í

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício no 02/2023 Ipaporanga-Ce., 06 de Fevereiro de 2023.

A

EEMTI Maria Vieira de Pinho

Ipaporanga-Ce.

Senhora Diretora,

Ao Cumprimentá-la cordialmente, venho por meio deste, solicito de Vossa Senhoria

liberação do Professor/Vereador José Sanjeval Rodrigues Marques, pois o mesmo foi

designado a participar da IV Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente que será realizada dia 08 de Fevereiro de 2023 a partir 7:30 horas da manhã

no Plenário da Câmara Municipal. Conforme convite em anexos.

Sem mais para o momento, fico no aguardo e reitero votos de estima ne respeito.

Respeitosamente,

T/

Manoel Alves de Oliveira
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce.

Rua Augusto Evaristo, N° 30 - Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N 23.71875210001-98 - CGF No 06.920.369-5 E-mail: ar :ci tiu